
                                                                                                                                      
                                                             проект

О внесении  изменений и дополнений  в решение 
районного   маслихата  от  24  декабря 2014  года 
№144  «О  бюджете  Байганинского  района  на 
2015-2017 годы»  

В соответствии  статьей 109 Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 
2008 года №95-IV и статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года №148 «О 
местном  государственном  управлении  и  самоуправлении  в  Республике  Казахстан» 
Байганинский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного маслихата от 24 декабря   2014 года №144 «О бюджете 
Байганинского района на 2015-2017 годы»  (зарегистрированное в реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 4171, опубликованное 29 января 2015 года в 
районной газете "Жем Сағыз" № 4) следующие   изменения и дополнения: 

1) в пункте 1
в подпункте 1)
доходы 
цифры «3 463 170,8» заменить цифрами «3 465 112,8»;
в том числе: 

           налоговые поступления 
цифры «2 812 595» заменить цифрами «2 813 160»;                                              

          не налоговые поступления 
цифры «3 285» заменить цифрами «2 720»;                                              
поступление трансфертов

          цифры «643 790,8» заменить цифрами «645 732,8»;
в подпункте 2):
затраты 
цифры «3 703 278,3» заменить цифрами «3 705 220,3»;

  в подпункте 5): 
  дефицит бюджета  (профицит)   

цифры «-280 796,5» заменить цифрами «-278 283,2»;
  в подпункте 6):
  финансирование дефицита бюджета
 (использование профицита)                                                 

цифры «280 796,5» заменить цифрами «278 283,2».
2) в пункте 6

в подпункте 1)
цифры «1 358» заменить цифрами «3 524»;
в подпункте 5)
цифры «15 829» заменить цифрами «15 605»;

3) приложения   1, 5  к  указанному решению   изложить  в   редакции   согласно 
приложению  1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее  решение    вводится  в  действие с 1 января  2015 года.


